

商品番号・商品名	No.8046 二色そばろトンカツ弁当
----------	---------------------

献立code	0900686
--------	---------

更新日:2024/1/31

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
さくら漬	大根、塩、醸造酢	酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102、黄4)、漂白剤(次亜硫酸Na)	なし	なし
ポテトサラダ	馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉葱、砂糖、食塩、醸造酢、香辛料	調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、酵素	小麦・卵・乳成分	大豆
ポテトフライ	じゃがいも、植物油脂、食塩、ぶどう糖	ピロリン酸Na、シリコーン	小麦	大豆
豚カツ	豚肉、澱粉、粒状大豆たん白、食塩、粉末状大豆たん白、ぶどう糖、卵粉末、植物油脂、衣(パン粉、澱粉、コーンフラワー、小麦粉)、植物性油脂	安定剤(加工澱粉)、トレハロース、乳酸Ca、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酢酸(Na)、増粘多糖類、乳化剤、微粒二酸化ケイ素、着色料(紅麹、ラック)、シリコーン	小麦・卵・乳成分	大豆・豚肉
鶏からあげ	鶏肉、醤油、粉末状植物性蛋白、白ワイン、生姜、食塩、砂糖、澱粉、にんにく、胡椒、衣(小麦粉、澱粉、米粉、粉末状植物性蛋白、糖類(砂糖、ぶどう糖)、食塩、胡椒、揚げ油(大豆油))	加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、ベーキングパウダー、シリコーン	小麦	大豆・鶏肉
トンカツソース	野菜・果実、糖類、醸造酢、食塩、醤油、アミノ酸液、オイスターエキス、香辛料、酒精、酵母エキス	増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)	小麦	大豆・もも・りんご
スパゲティナポリタン	スパゲティ、トマトペースト、植物油脂、砂糖、玉葱、食塩、ガーリックペースト、醤油、ウスターソース、香辛料、ミルポワ、肉エキス	調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(パプリカ色素、カラメル)、乳化剤、甘味料(カンゾウ、キシロース)、香辛料抽出物	小麦	大豆・鶏肉・豚肉
ミックスベジタブル	人参、とうもろこし、グリーンピース	なし	なし	なし
白飯	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
錦糸玉子	鶏卵、砂糖、食塩	加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(カロチン)	小麦・卵	大豆
鶏そばろ	鶏肉、粒状大豆蛋白、醤油、食用植物油脂、砂糖、発酵調味液、香辛料、チキンエキス	甘味料(ソルビトール)、カラメル色素、酢酸Na、グリシン、調味料(アミノ酸)	小麦	大豆・鶏肉・豚肉
紅生姜きざみ	塩漬生姜、食塩、醸造酢	酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102)	なし	なし

■アレルギー表示

特定原材料	小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご